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STANDBYBATTERIER, UPP TILL 12 AR

Serie NPL och RE

NPL130-61FR

Ventilreglerat blybatteri (E5232582)

e 7Ah - 200Ah
eGeller12V
 Standby

e AGM - underhallsfritt

« Livslangdklass 10-12 ar

Produktbeskrivning
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Yuasas NPL-serie har i jAmforelse med den valkdnda NP-serien en langrelivslangd pa 10-12 ar.

TEKNISK DATA
Matt
Langd
Bredd
Hojd
Vikt
Egenskaper
Spéanning
Kapacitet C20
Kapacitet
Kapacitet C10
Internt motstand
Laddningsspénning
Livslangd

Urladdningsstrom max (5 s)

350 mm
166 mm
174 mm

23,36 kg

6V

130 Ah

130 Ah

120 Ah

4 mQ

2,275 VICell
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Godkannanden RU, UL

Utférande
Forpackningsstorlek 1 st
Material Hélje ABS-plast
Invandig ganga
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Kapacitet [Skruv |[C |D

17 Ma 12 |43
24 Ms |12 |40
a8 M5 |22 |19
65 M6 |23 |30
78 M8 |23 |35
130 ME 23 |30
X [ z | Nm
17 mm M5 x 10 2-3
20mm |ME x16  |4-55
20mm |M8 x 13,5 |56
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